ＳＭ－６６２４６６
使 用 说 明 书
小型流量传感器
Rapiflow
FSM3 系列
● 使用产品之前，请务必阅读本说明书。
● 尤其应仔细阅读有关安全的内容。
● 请妥善保管本说明书，以备随时查阅。

产 品
6
6.2  型号表示方法
6.2.1  LCD显示型
■树脂本体型
11
73
[SM-662466] ―60―
产 品
6
6.2.1  LCD显示型
■树脂本体型
[SM-662466]―61―
产 品
6
6.2.1  LCD显示型
■不锈钢本体型
75
[SM-662466] ―62―
产 品
6
6.2.1  LCD显示型
■不锈钢本体型
[SM-662466]―63―
产 品
6
6.2.2  指示条显示型
■树脂本体
79
11
[SM-662466] ―64―
产 品
6
6.2.2  指示条显示型
■树脂本体
[SM-662466]―65―
产 品
6
6.2.2  指示条显示型
■不锈钢本体
81
[SM-662466] ―66―
产 品
6
6.2.2  指示条显示型
■不锈钢本体
[SM-662466]―67―
产 品
6
6.2.3  IO-Link型
■树脂本体型
83
[SM-662466] ―68―
产 品
6
6.2.3  IO-Link型
■树脂本体型
[SM-662466]―69―
产 品
6
6.2.3  IO-Link型
■不锈钢本体型
85
[SM-662466] ―70―
产 品
6
6.2.3  IO-Link型
■不锈钢本体型
[SM-662466]―71―
产 品
6
6.2.4  选择项
[SM-662466] ―72―